20 Fit offic. 23. Domin. post Pécc. 16. Nouéb. Sifit Bifex. nihil.

21 Fit offic. 23. Domin. post Pécc. 20. Nouéb. Sifit Bifex. (16.

Nouembris.

Litera si A fuerit, G. vel B. A nulla recurrit.

Conelebranda retro: si secus una redit.

Quando s. litera Dominical, fuerit A. vel G. vel in Bifexed
nulla dominica retrocedit, in alijs vero semper aliqua po-
stulat iuxta tabulam prædictam.

TA.

TABVLA PROPHETARVM.

Minorum, qui pōnuntur Mense Nouembriſ ante Aduentum
 Si Litera Dominicalis fuerit.

	A	B	C	D	E	F	G
Daniel	14.	Nōnēb.	6.	Nō.	7.	Nō.	8.
Oseas	19.		14.	16.	17.	16.	17.
Isaia	20.		15.	16.	17.	18.	19.
Amos	20.		17.	19.	20.	20.	20.
Abdias	24.		17.	19.	20.	20.	24.
Jonas	25.		19.	20.	20.	23.	24.
Michæas	25.		20.	24.	22.	23.	24.
Nahum	27.		20.	25.	22.	23.	25.
Habacuc	28.		20.	25.	22.	25.	23.
Sophonias	28.		20.	25.	25.	25.	28.
Aggæus	28.		24.	25.	25.	27.	28.
Zacharias	1. Decib.		25.	27.	27.	28.	1. Dec.
Malachias	8.		25.	27.	27.	28.	8.

Expositio præcedentis Tabulæ.

Anno in quo occurrit Litera Dominicalis, A. pone Prophetas eodie Mensis qui est regione cuiusque assignatur in primis numeris sub eadem Lit. A. Exempli gratia Daniel 14. Nouemb. Osee 19. Et sicut cæteris deorsum versus Quando Lit. Dominicalis fuerit B. pone Prophetas diebus, qui assignantur sub Lit. B. Exempli gratia, Daniel 6. Nouemb. Osee 14. Et sic in cæteris.

Quando autem idem numerus, & dies responderet duobus tribus, vel 4 Prophetis, omnes eodem die sunt ponendi, ita ut de singulis aliqua saltem dicatur Lectio.

Et (ut facilius aduertas) illis Prophetis, qui simul eodem die sunt ponendi; correspondent ex aduerso numeri nigri, in ipsis numerorum lineis: cæteris vero, qui seorsim, ac soli ponantur, correspondent numeri rubri.

Ante vero, quo Pascha celebratur 25. April. (quoniam Dominicana 23. post pentecosten ponenda est tunc die 20. Nouemb. iuxta Rubri de Dominicis retrocedentibus, Ieremias Propheta, qui eodem die 20. ponendus in tabula assignatur, ponatur anno illo die 19. eiusdem Mensis.

TABVLA ANTIPHON.

qua pónantur ad Laud. in Sex Ferijs ante Natiuitatem.

Si Liteta Dominicalis fuerit.

A 16 Decembris pone ad laud. Añas. Feriæ 2. Ecce veniet, &c.
tertia pratermissa (iuxta diploma Gregor. XIII.) cuius loco
dicatur, qua ad Canticum ponitur in Psalterio, Date mag-
nitudinem, &c. **Dic** 19. pone Añas. Feriæ 3. **Die** 20. Añas.
Feriæ 4. **Dic** 21. Añas. Feriæ 6. **Dic** 23. Añas. Do-
minicæ 4. Sed 3. erit Expectetur, &c.

B 16 Decembris pone Añas. Fer. 2. Ecce veniet, &c. Quarta
pratermissa, cuius loco dicitur, qua est in Psalterio Domi-
ne audiui, &c. **Dic** 17. pone Añas Fer. 4. Prophetæ, &c.
Sed 3. erit, Expodetur **Dic** 20. pone Añas. Fer. 3. **Die**
22. Añas. Fer. 5. **Dic** 23. Añas. Fer. 6.